
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

от 13 ноября  2020  г. № 40

п. Теткино

«Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования 
«поселок Теткино»

Глушковского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов поселка 
Теткино Глушковского района Курской области Решило:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «поселок 
Теткино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «поселок Теткино» на 
2021 и плановый период 2022 и 2023 годов прилагается.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

поселка Теткино А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино

Глушковского района  С.А. Бершов


